LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond
Jigermeister

Bozkov Peprmint

Bozkov Jablko

Amundsen ochucené dle nabidky
Baileys

Carolans

Slivovice

Gin

Tequila Silver
Tequila Gold
Absinth 70%

Amundsen vodka
Amundsen Expedition
Russkij Standart vodka

Bozkov Original (fuzemsky)
Bozkov Special kévovy
Bozkov Special mandlovy
Bozkov Bily

Captain Morgan Spiced Gold
Havana Club

Malibu

Diplomatico

BRANDY A KONAK

Metaxa *****

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

29-
29-
29-
29-
49

29-
29-
29-
49-
49-

48
49-
43-
49
96,-

29-
48
49-

29-
29-
29-
29-
46.-
49-
49-
119-

49

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label

Jameson

Tullamore D.EW.
Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

CEPOVANE PIVO
Radegast 10°

Kozel I°
Pilsner Urquell

LAHVOVE PIVO

Kozel Gerny

Birell svétly, polotmavy
Ochucené pivo lahev/ plech
Frisco dle nabidky

Cider

Vratné lihve

Kelimek s sehou

ViNO

Chardonnay - Italie suché
Tempranillo - Spanélsko suché
Jakostni vina dle vinného listku

0,041 49
0,041 49
0,041 49-
0,041 96,-
0,041 96,-
051 25
051 26,-
051 34,
051 32-
0,331 32-
051 32
0,331 39-
0,331 39
01 19,
01 19
0,751 180,
Captain & Cola

4 ¢l Captain Morgan Spiced
+ |5 ¢l cola, limeta, led

SEKT, SUMIVE ViNO
Bohemia Demi Sec
Bohemia Regia Brut

APERITIVY

Cinzano hianco, rosso

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Cepovana Kofola origindl
Cepovand Malina
Coca-Cola, Coca-Cola light
Coca-ColaZero

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Lazvorova limonada
Cappy dle nabidky

Ice Tea dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
Kohoutkové soda

ENERGETICKE NAPOJE
Red Bull
Semtex

TEPLE NAPOJE

Caj dle nabidky

Horké okolada

Grog (4cl rumu)

Horka griotka (4cl griotte)

0,751
0,751

0,1
0.1
0331
0331
0331
0331
0,251
0251
0,251
021
0,251
0,1

0,251
0251

0,251

021
0251
0,251

220-
230-

39-

32-
32-
32-
32
29-
29-
29-
25

30.-
39-

29-
29-
36,-
36,-



KiVA Restaurace Cham

Espresso dle nabidky 29
Cappuccino 021 29- ’
Caffé latte 021 29-
Videriska kdva se Slehackou 021  32- Libusska 37/181, Praha, 14000 ap {al []MO rga“
Irskd kava 0251  952-
Turecké kava 021 25
Ledové kdva 0251  35- v
Smetanka ks 3 Z I J J A Ku
Med ks 4
Kapitdndv rozkaz: Pij s rozumem!
POCHUTINY A~ [}
Chipsy, Krupky 30-
TyGinky, OiSky 25
Mandle, Kesu 40-
Susenky 15,
Ivjkatk 20 1 ‘TR
ol e NAPOJOVY LISTEK
Harribo 39, —
DOPLNKOVY PRODEJ
Lapalovat ks 15,

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyZadéni.
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